
All’Ufficio Tributi del Comune di 

MONTE SAN VITO (AN) 

 
 
 
 

OGGETTO: 
Tassa sui rifiuti. 

Richiesta di rateazione avviso di accertamento  anni: 

  

 

 

Il/La sottoscritto/a ………………………., nato/a a ……………….  il ………………  con residenza a 

………………………………. in Via …………………n. ……………. C.F…………………………… tel. 

…………………………,  

PREMESSO 

 

che in data ………………………….ha ricevuto la notifica dei seguenti avvisi di accertamento relativi 

all’imposta comunale sugli immobili: 
 

N. atto Data Anno Importo 

. . . . 

    

    

    

TOTALE . 
 

CHIEDE 

ai sensi del vigente regolamento comunale 

 la massima rateazione prevista                                 la rateazione in numero ……………………… rate 

in quanto le attuali condizioni socio-economiche non consentono il pagamento della somma richiesta in 

un’unica soluzione entro i termini di legge.  

 

A tal fine precisa che …………………………………………………………………………………………................ 

………………………………………………………………………………………………………………….................. 

………………………………………………………………………………………………………………….................. 

 

 ................................................................................................................................................................; 

 ................................................................................................................................................................; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MONTE SAN VITO, lì . 

.................................................................. 
(firma) 


